
許可盛土等一覧（盛土規制法第12条第1項、第30条第1項）

R7-2 令和7年5月30日 広島市指令指宅第2号 東亜ハウス株式会社 広島市安佐南区

安佐南区伴東二丁目
4963番2の一部、甲
9182番、乙9182番の
一部、9183番の一部

34.47166667 132.4186306

34.471666
6666667,1
32.418630
555556

○
有限会社美咲総
興業

6.8 866.41 241.3 283.8 許可の日から30日以内 着手の日から240日以内

R7-3 令和7年6月10日 広島市指令指宅第4号
株式会社ヴィステー
ジ

広島市安佐北区

口田南七丁目2725番
3、2726番1、2728番
1、2729番1、2729番
2、2729番4の一部、
2729番5、乙2761番

34.46463889 132.5035278

34.464638
8888889,1
32.503527
777778

○
有限会社畑賀建
設

2.69 610.41 899.7 許可の日から360日以内 着手の日から360日以内

R7-6 令和7年7月25日 広島市指令指宅第7号 株式会社NK興産 広島市安佐南区 上安四丁目750番461 34.48233333 132.4508889

34.482333
3333333,1
32.450888
888889

○
株式会社NK興
産

2.05 23.26 10.9 許可の日から1ヵ月以内 着手の日から6ヵ月以内

R7-7 令和7年7月25日 広島市指令指宅第9号
株式会社Sunsハウジ
ング

広島市佐伯区
坪井二丁目1092番
1、1092番2

34.37888889 132.3447222

34.378888
8888889,1
32.344722
222222

○
株式会社クリエ
イト

3.4 1819.94 2177.32 10.05 許可の日から３０日以内 着手の日より１５０日以内

R7-8 令和7年7月25日 広島市指令指宅第8号 小方　節子 広島市安芸区

中野四丁目1871番
2、1871番10、1835番
の一部、1871番4の
一部、1871番5の一
部

34.39808333 132.5735
34.398083
3333333,1
32.5735

○
大東建託株式会
社

1.8 782.52 577.337 許可の日から６０日以内 着手の日から３３０日以内

R7-9 令和7年9月2日 広島市指令指宅第14号 有限会社トラスティ 広島市佐伯区
五日市町大字美鈴園
１０番２の一部

34.37916667 132.3683333

34.379166
6666667,1
32.368333
333333

○
有限会社畑賀建
設

2.9 391.07 328.58 10.38 許可の日から３０日以内 着手の日より１２０日以内

R7-12 令和7年9月8日 広島市指令指宅第15号 株式会社ネオライフ 広島市南区

仁保四丁目の甲820
番の一部、乙820番、
甲821番、乙821番、
丙821番、822番1の
一部、822番4の一
部、823番3の一部、
824番、825番、825番
1及び835番の一部

34.36672222 132.4983333

34.366722
2222222,1
32.498333
333333

○
門田建設工業有
限会社

5 1143.29 426.9 1243.3 許可の日から３０日以内 着手の日より270日以内

R7-13 令和7年9月22日 広島市指令指宅第18号 株式会社丸岡産商 広島市安佐北区

安佐町大字後山字日
陰1444番1の一部、
1447番の一部、1449
番1の一部

34.50864167 132.4502722

34.508641
6666667,1
32.450272
222222

○
株式会社丸岡産
商

3.3 2301.65 219.7 2169.4 許可の日から３０日以内 着手の日より365日以内

R7-14 令和7年10月23日 広島市指令指宅第22号 塚本興産株式会社 広島市佐伯区

五日市町大字藤の木
1002番の一部、大字
上小深川字高岸
11002番2の一部、
11002番3、11002番
4、大字上小深川字
中村1095番2の一部

34.41855556 132.3573889

34.418555
5555556,1
32.357388
888889

○
株式会社クリエ
イト

6 2916.84 7867.98 許可の日から60日以内 着手の日より300日以内

整理番号 許可年月日 許可番号 工事主の氏名又は名称土地の所在地（区） 工事着手予定年月日 工事完了予定年月日切土の土量（m3）土地の所
在地（緯
度経度

盛土切土又は土石
の堆積の最大堆積
の高さ（m）

盛土切土又は土
石の堆積を行う土
地の面積（m2）

盛土の土量又は
土石の堆積の最
大堆積土量（m3）

令和7年9月30日時点
土地の所在地（地番） 土地の所在

地（緯度）
土地の所在
地（経度）

工事施行者の氏
名又は名称

地図上に表
示

（「○」をク
リック）

https://www.google.co.jp/maps/place/34.4716666666667,132.418630555556
https://www.google.co.jp/maps/place/34.4646388888889,132.503527777778
https://www.google.co.jp/maps/place/34.4823333333333,132.450888888889
https://www.google.co.jp/maps/place/34.3788888888889,132.344722222222
https://www.google.co.jp/maps/place/34.3980833333333,132.5735
https://www.google.co.jp/maps/place/34.3791666666667,132.368333333333
https://www.google.co.jp/maps/place/34.3667222222222,132.498333333333
https://www.google.co.jp/maps/place/34.5086416666667,132.450272222222
https://www.google.co.jp/maps/place/34.4185555555556,132.357388888889

