許可盛土等一覧(盛土規制法第12条第1項、第30条第1項) 会和7年9月30日時点  整理番号 許可年月日 許可番号 下事主の氏名又は名利土地の所在地(区) 土地の所在地(地番) 土地の所在 土地の所在 土地の所 地図上に表   工事施行者の氏   盛土切土又は土石   盛土切土又は土   盛土の土量又は   切土の土量(m3)   工事着手予定年月日   工事完了予定年月																
整理番号	許可年月日	許可番号	工事主の氏名又は名和	土地の所在地(区)	土地の所在地(地番)	土地の所在 地(緯度)	土地の所在 地(経度)	土地の所 在地(緯 度経度	地図上に表示 (「O」をクリック)	工事施行者の氏 名又は名称	盛土切土又は土石 の堆積の最大堆積 の高さ(m)	盛土切土又は土 石の堆積を行う土 地の面積(m2)	盛土の土量又は 土石の堆積の最 大堆積土量(m3)	切土の土量(m3)	工事着手予定年月日	工事完了予定年月日
R7-2	令和7年5月30日	広島市指令指宅第2号	東亜ハウス株式会社	広島市安佐南区	安佐南区伴東二丁目 4963番2の一部、甲 9182番、乙9182番の 一部、9183番の一部	34.47166667	132.4186306	34.471666 6666667,1 32.418630 555556	<u>Q</u>	有限会社美咲総	6.8	866.41	241.3	283.8	許可の日から30日以内	着手の日から240日以内
R7-3	令和7年6月10日	広島市指令指宅第4号	株式会社ヴィステー ジ	広島市安佐北区	ロ田南七丁目2725番 3、2726番1、2728番 1、2729番1、2729番 2、2729番4の一部、 2729番5、乙2761番	34.46463889	132.5035278	34.464638 8888889,1 32.503527 777778	<u>Q</u>	有限会社畑賀建 設	2.69	610.41		899.7	許可の日から360日以内	着手の日から360日以内
R7-6	令和7年7月25日	広島市指令指宅第7号	株式会社NK興産	広島市安佐南区	上安四丁目750番461	34.48233333	132.4508889	34.482333 3333333,1 32.450888 888889	<u>Q</u>	株式会社NK興 産	2.05	23.26	10.9		許可の日から1ヵ月以内	着手の日から6ヵ月以内
R7-7	令和7年7月25日	広島市指令指宅第9号	株式会社Sunsハウジ ング	広島市佐伯区	坪井二丁目1092番 1、1092番2	34.37888889	132.3447222	34.378888 8888889,1 32.344722 222222	<u>o</u>	株式会社クリエイト	3.4	1819.94	2177.32	10.05	許可の日から30日以内	着手の日より150日以内
R7-8	令和7年7月25日	広島市指令指宅第8号	小方 節子	広島市安芸区	中野四丁目1871番 2、1871番10、1835番 の一部、1871番4の 一部、1871番5の一 部	34.39808333	132.5735	34.398083 3333333,1 32.5735	<u>o</u>	大東建託株式会 社	1.8	782.52	577.337		許可の日から60日以内	着手の日から330日以内
R7-9	令和7年9月2日	広島市指令指宅第14号	有限会社トラスティ	広島市佐伯区	五日市町大字美鈴園 10番2の一部	34.37916667	132.3683333	34.379166 6666667,1 32.368333 3333333	<u>Q</u>	有限会社畑賀建 設	2.9	391.07	328.58	10.38	許可の日から30日以内	着手の日より120日以内
R7-12	令和7年9月8日	広島市指令指宅第15号	株式会社ネオライフ	広島市南区	仁保四丁目の甲820 番の一部、乙820番、 甲821番、乙821番、 丙821番、822番1の 一部、822番4の一部、823番3の一部、 823番3の一部、 824番、825番、825番 1及び835番の一部	34.36672222	132.4983333	34.366722 2222222,1 32.498333 333333	<u>O</u>	門田建設工業有限会社	5	1143.29	426.9	1243.3	許可の日から30日以内	着手の日より270日以内
R7-13	令和7年9月22日	広島市指令指宅第18号	株式会社丸岡産商	広島市安佐北区	安佐町大字後山字日 陰1444番1の一部、 1447番の一部、1449 番1の一部	34.50864167	132.4502722	34.508641 6666667,1 32.450272 222222	Q	株式会社丸岡産 商	3.3	2301.65	219.7	2169.4	許可の日から30日以内	着手の日より365日以内
R7-14	令和7年10月23日	広島市指令指宅第22号	塚本興産株式会社	広島市佐伯区	五日市町大字藤の木 1002番の一部、大字 上小深川字高岸 11002番2の一部、 11002番3、11002番 4、大字上小深川字 中村1095番2の一部	34.41855556	132.3573889	34.418555 5555556,1 32.357388 888889	Q	株式会社クリエイト	6	2916.84		7867.98	許可の日から60日以内	着手の日より300日以内